

ТАРИФЫ КОМИССИОННОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ ДЕРЖАТЕЛЕЙ БАНКОВСКИХ КАРТ - КАМПУСНАЯ КАРТА

| Валюта карточного счета - В рублях РФ Платежная система и тип карты - МИР Classic | | Тариф Базовый |
|--|--|---|
| 1. Плата за обслуживание | Комиссия за выпуск основной карты | 0 руб. |
| | Комиссия за годовое обслуживание (1*, 2*) | 0 руб. |
| | Комиссия за обслуживание дополнительной карты (1*, 2*) | 150 руб. |
| | Комиссия за последующее годовое обслуживание дополнительной карты (1*, 2*) | 120 руб. |
| | Комиссия за перевыпуск при окончании срока действия карты или при перевыпуске действующей карты на оборотной стороне которой отсутствует код льготы | 0 руб. |
| | Комиссия за перевыпуск при окончании срока действия карты | 0 руб. |
| | Комиссия за перевыпуск в прочих случаях (3*) | 500 руб. |
| 2. Переводы денежных средств | Клиентам Банка по номеру телефона | Бесплатно |
| | Клиентам других Банков с помощью Системы Быстрых Платежей | до 200 000 в мес. - Бесплатно; Свыше - 0.5% |
| | Клиентам других Банков с помощью P2P переводов | 1,5%, мин 39 руб. |
| | Клиентам других Банков с помощью переводов по реквизитам | 1%, мин 20 руб. макс 1 000 руб. |
| 3. Снятие наличных (4*) | В банкоматах АЭБ и пунктах выдачи наличных АЭБ | Бесплатно |
| | Лимит на снятие наличных в банкоматах и пунктах выдачи АЭБ | До 500 000 руб./мес. |
| | Свыше лимита в банкоматах АЭБ и пунктах выдачи наличных АЭБ | 2% |
| | В банкоматах группы ВТБ | 1% |
| | В банкоматах и пунктах выдачи наличных сторонних банков с сумм, не превышающих 12 000 рублей | 120 руб. |
| | В банкоматах и пунктах выдачи наличных сторонних банков с сумм, превышающих 12 000 рублей | 1% |
| | Лимит на снятие наличных в чужих банкоматах и пунктах выдачи наличных | Ограничений нет |
| 4. | Плата за услугу "СМС-оповещение" - 60 руб. в месяц | |
| 5. | Плата за первую смену ПИН-кода через банкоматы Банка - Бесплатно. (5*) | |
| (1*) | При досрочном прекращении использования карты комиссия не возвращается. | |
| (2*) | За первый год обслуживания комиссия взимается при оформлении карты | |
| (3*) | К прочим случаям относятся: потеря/кражи; перевыпуск до истечения срока действия карты; смена ФИО; порча карты | |
| (4*) | Расчетный период для лимитов по снятиям наличных - с первого календарного дня каждого месяца по последний календарный день каждого месяца | |
| (5*) | Последующая смена ПИН-кода: в банкоматах, терминалах самообслуживания - 50 руб.; в офисе через специалиста банка сброс предыдущего пин-кода – 100 руб. и установка нового пин-кода через банкомат, терминал самообслуживания – 50 руб. | |